KS 1600/1800 TS 40/45

ikra

95 : moderne Gartentechnils

-
a5

108 M0_____

(
8 7




KS 1600/1800 TS BILKA

1271, Motorgehause
2 271...""  Getriebegehéuse

3

[02 1) QN

B~

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
28
29
30
31
32
33
35
37
38
39
40
44
45
49
50
51
52
53
54
57
58
59
60
63
64
65
66
70
73
74
75
83
81
85
86

-

271007 16 Gehausekappe
27190853 Ritzeldeckel, kpi. ncl. 49
27100700 Handschutzhebel
27100701 Handschutzplatte
27100719 Faligriff
27100720 Schaltelement
27100706 Tank ‘
27100707 Tankverschiuss _
27190854 Pumpengehause und Pumpenlager
27190855 Pumpenrad
Schaltstangenknopf
27100725 Schaltleiste
27100726 Verriegelung
27190856 Getiiberad
27100721 Schalthebel
27100722 Schwenkwinkel
27150051 Biirstenhalter
Lifterrad
27100718 Luitfiihrung
27110022 Platine
27110178 Einhangeblech

27190864 Schaltstange Fallgriff kpl. Incl. 18,114,115,124

27190865 Schaltband, kpl. Incl. 34
27110162 Bremsband
27110183 Keil
27110164 Bremshebel
27110166 Klinke

Bremstrommel
27110170 Stirnritzel

Buchse fiir Ritzeldeckel
27110121 Kugellager 608
27120412 Rolle
45190407 Distanziing 8x4,1
27100724 Umlenkrolle
27120411 Spannzapfen
27140002 Rotor incl. 29,44 und Kugellager
27140052 Stator S
27130153 Kohlehalter incl,. Biirste
27130138 Schnappschalter
45490144 Schraubkiemme
27130101 Netzleitung
27120121 Knickschutztiille
45190013 Zugentlastungsschelle
27190857 Anschluss 150 mit Kondensator
27190801 Uberlastschutz
27190859 Anschluss 235 mit Drossel
27190860 Anschluss 480 mit Diossel
27110122 Nadelhiilse
27120053 O.-Ring 12x1.,5
27110111 Kettenritzel
271, Schwert mit Umilenkstern

I T S T i (e W G Qi G g

N = ca

P . e NS S G i it

Yo

VGGG U G UK (K (U G VPGS G G U NG T I i e T



87 ***271... Kelle
88 27120012 Dichtring 12x22
94 27220229 PL-Schraube 4x50 Ik tx20 .
95 45190204 PL-Schraube 4x20 Ik tx20 1
96 45190212 PL-Schraube 3x16ik ix15
97 45490232 Pl_-Schraube 4x16 lk tx20
98 27120226 PL-Schraube 4x14 Ik tx20
99,0 12120123 SP-Schraube 3x8lk ph
100,0 27120211 SP-Schraube 4x16 Ik tx20
101,0 27120221 Schraube M5x30 Ik
102 27120223 Schraube M6x25 tk
103 27120222 6kt Schrauhe M8x25
104 27120345 Halbrundniete 4x8
105 27120344 Senkniete 4x20
106 27120343 Zylinderstift M6x45
107 27120231 Passcheibe 12x18x0,3

108 27120304 Scheibe 6,4
109 27120302 Scheibe 10,8

110 27120225 Mutter M6

111 27120251 Mutter M8

112 27120230 Wellfeder 0,3x14x22

113 27121161 Wellensicherungsring A10
114 Kotfiligelscheibe 4,3x15x 1
115 U-Scheibe 3,2

120 27121004 Bremsfeder

121 27121008 Verriegelungsfeder

122 27121006 Pumpenfeder

123 27121005 Klinenfeder

124 Druckfeder

125 27121007 Schenkelfeder

126 27190868 Silikonstopfen 6x7

127 27190869 Silikonstopfen 6x8,5

128 27190870 Olschiauch 3x5 incl. Filter
129 27102101 Schweitabdeckung

130 27190874 Werkzeugsatz kpl. Im Minigrip
131 27122012 Steckschlissel .

132 27122013 Schraubendreher

133 27190875 Steckschlissel im Minigrip

—sA_ANA_x_L_L__\_A_;f\J_J._;N_LQJN\‘w_;_\

B I N T ]

—_— e e e o wd N W -

" Please note colour by order
*** Please note length by order



